Vestis quam S. Ildesontus Archiepiscopo Toletano adhauserat. Planeta.

His attexenda est tum Planeta, quam S. Bonito Aluernensi Episcopo, eadem Deipara ad celebrandum missæ sacrificium est elargi-

ta, quod nos hoc eodem capite ex Vincentio Beluacensi lib. 7. speculi histor. cap. 97. retulimus: tum etiam alia casula purpurea illa quidem, ac pulcherrima inclusa in parua, & elegantî pyxide; quam ad amoris significationem dedisse narratur S. Thomæ Cantuariensi, cum adhuc adolescens corporis sui castitatem eadem Deiparæ vouisset; res gesta narratur in Speculo exempli. dist. 9. nu. 12.

59 His adde, quas scripsit Deipara dicitur epistolas; vnam quidem icupfir ad S. Ignatium, quam licet Baronius tom. 1. ad annum Christi 48. minimè recipiat: eam tamen agnoscit S. Bernardus sermone 7. in psal. 90. Carthusianus in commentarijs super Dionysium Areopagitam de diuinis nominibus, Sixtus Senensis in Biblioth. Sancti. lib. 2. in Maria, qui citat Marcum Michaellem Presbyterum Cortonensem lib. de vitis illustre & Canisius lib. 5. de B. Virgine cap. 1. Franciscus Arias de imitat. virg. cap. 20. & alij apud Canisium, qui etiam testatur Florentinos, & Melianentes gloriari se à Deipara Epistolas accepisse: & Epistolam quidem ad Florentinos refert totidem verbis, quæ sic habet: Florentia Deo, & Domino Iesu Christo filio meo, & mihi dilectæ, tene fidem, iusta orationibus, roborare patientia, his enim sempiternam salutem apud Deum, & apud homines gloriam conseruatis hæc apud Canisium.

quam S. Bonito Aluernensi Episcopo dedit.

Beluacensi.

Casula purpurea quam S. Thomæ Cantuariensi eadem Deipara est elargita. Spec. Excep. flor.

Epistola ad Deipara scripta. Baronius Bernard. Charithusianus Biblioth. Sanctior.

Marcus Mich Cortonenfis.

Huc reuocari potest oleum, quod teste Thoma Valsingham in historia Anglicana, & in Ypodigmate Neultrix ad annum 1359. S. Thomæ Cantuariensi dum esset in exilio conseruandum Deipara dedit, e quæ prædixit, Reges Angelios, qui hoc vnguento vngentur, pugnes Ecclesiæ futuros, quod vnguentum in Aquila aurea, & olla lapidea conseruatum diu latuit, nimirum vsque ad annum 21. Richardi. II. Regis prædecessoris Henrici IV. qui eo inunctus est ab Archiepiscopo Cantuariensi.

Francisco Arias. Floridus Messanensis Epistola Deipara gloriatur. Oleum quod B. Virg. So Thomas Cantuariensi aseruanu de ducitur. Thomas Valsingham.

CHRISTI PRÆSEPIVM. Fascia, Cuhabula, Velum, ac Vestis inconiuncta.

His attexere possumus & ea, quæ Deipara ad Christi obsequium suis manibus, vel tractauit, vel coofecit: huiusmodi est actatissimum Præsepium, in quo ipsa puerperatum natum reclinauit, quod Romæ sub altare